

Årsredovisning för
G&S Logistik AB

559210-1785

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yasmina Iliyeva
Styrelseledamot

2025-11-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för G&S Logistik AB, 559210-1785, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs kommun registrerades år 2019 och erbjuder sedan dess transport av gods inom Sverige och EU.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I samband med lågkonjunktur i branschen har bolagets likviditet och eget kapital minskat. Det kan inte uteslutas att en väsentlig osäkerhetsfaktor kopplat till bolagets fortsatta drift föreligger.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	8 691 663	9 397 870	7 692 456	7 997 435
Resultat efter finansiella poster	-500 302	210 583	409 439	11 073
Soliditet %	5,6	19,8	15,1	5,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har minskat omsättning i förhållande till föregående år i samband med försämrade villkor i branschen samt minskad kundförfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	397 593	145 564
Balanseras i ny räkning		145 564	-145 564
Årets resultat			-478 386
Belopp vid årets utgång	50 000	543 157	-478 386

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	543 157
Årets resultat	-478 386
Summa	64 771
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	64 771
Summa	64 771

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 691 663	9 397 870
Övriga rörelseintäkter		187 089	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 878 752	9 397 870
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 313 181	-675 173
Övriga externa kostnader		-3 703 492	-4 173 042
Personalkostnader	2	-3 822 832	-3 862 124
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-247 927	-432 309
Övriga rörelsekostnader		-217 733	0
Summa rörelsekostnader		-9 305 165	-9 142 648
Rörelseresultat		-426 413	255 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 819	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 708	-44 677
Summa finansiella poster		-73 889	-44 639
Resultat efter finansiella poster		-500 302	210 583
Resultat före skatt		-500 302	210 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		21 916	-65 019
Årets resultat		-478 386	145 564

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	446 559	1 045 130
Summa materiella anläggningstillgångar		446 559	1 045 130
Summa anläggningstillgångar		446 559	1 045 130
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		916 130	1 371 470
Övriga fordringar		466 088	308 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 748	205 672
Summa kortfristiga fordringar		1 582 966	1 885 576
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 649	69 286
Summa kassa och bank		9 649	69 286
Summa omsättningstillgångar		1 592 615	1 954 862
SUMMA TILLGÅNGAR		2 039 174	2 999 992

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		543 157	397 593
Årets resultat		-478 386	145 564
Summa fritt eget kapital		64 771	543 157
Summa eget kapital		114 771	593 157
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	209 130	252 125
Övriga skulder	5	0	589 872
Summa långfristiga skulder		209 130	841 997
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		107 400	174 984
Leverantörsskulder		492 365	112 076
Skatteskulder		0	150 449
Övriga skulder		754 808	547 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		360 700	579 598
Summa kortfristiga skulder		1 715 273	1 564 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 039 174	2 999 992

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 161 545	1 777 045
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		384 500
Försäljningar/utrangeringar	-921 908	
Utgående anskaffningsvärden	1 239 637	2 161 545
Ingående avskrivningar	-1 116 415	-684 106
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	571 263	
Årets avskrivningar	-247 927	-432 309
Utgående avskrivningar	-793 079	-1 116 415
Redovisat värde	446 558	1 045 130

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	78 270	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Kommentar till not

Företagets skulder till kreditinstitut om 316 530SEK (427 109 SEK) redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	209 130	252 125
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	107 400	174 984
	316 530	427 109

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Misstanke om att mer än 50 % av bolagets aktiekapital har förbrukats efter räkenskapsårets utgång fanns. Detta avslogs av upprättad kontrollbalansräkning med tillhörande kontrollstämma.

Underskrifter

Göteborg

Yasmina Iliyeva

2025-10-31

Yasmina Iliyeva
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

WeAudit Sweden AB

Isak Olofsson

Isak Olofsson

Auktoriserad revisor
